

# Skanåkers krönika

## Vinterkyla



Foto: Lars-Kristian Bergh

Vintern har kopplat sitt järngrepp på oss och även här nere i Skåne har vi fått rejält med snö och kyla. Det blev totalstopp på E22 i ett par dygn, folk i insnöade bilar fick undsättas med bandvagnar men några kunde ta sig därifrån för egen maskin sedan räddningspersonal hade avlägsnat en del av barriären mellan köriktningarna men först efter två dygn kunde vägen öppnas igen för trafik.

Stoppet varade mer än ett dygn, samordningen mellan myndigheter var bristfällig. Vi kan bara hoppas att en bättre konsekvensutredning görs för dessa inlåsta vägar. Med räcken på båda sidorna och omöjligt att vända om blir katastrofen ett faktum, precis som nedläggning av skjutbanor och stoppande av tävlingar leder till minskad försvarsförmåga i landet.

Mitt i detta snökaos skulle det vara en rätt stor tävling i Sävsjö och ett antal tappra skyttar hade trotsat vädret och letat sig dit. Det kan man kalla hängivenhet för sporten ...

Men man måste böja sig för vädrets makter. Det är bättre att stanna hemma än att riskera att inte alls komma fram, eller hem igen. Jag minns stormen Gudrud, då var jag ute på hemväg och träden knäcktes och föll framför och bakom mig på vägen men som tur var klarade jag mig oskadd. Ibland har man änglavakt ...

Så här års får man vara glad om man kan ta sig till sin lokala skjutbana och även vara glad om den är öppen för skytte. Ty om vallen är frusen riskerar man rikoschetter och då är det omedelbart skjutförbud. Säkerheten måste komma i främsta rummet i vår sport.

Men det har vänt, dagarna börjar långsamt bli längre och fågelkvittret intensivare. Vi går mot vår, även om det dröjer ännu några månader, särskilt i Norrland ...

Så härda ut, förbered dig inför nästa säsong, med fysisk aktivitet, vapenvård, anskaffning av materiel och annat sådant som ju också måste göras för att hålla kroppen och verktygen i trim.

Vi ses på banan längre fram!

Hälsningar

**Ragnar Skanåker**

Behöver medlemmar i din förening bli professionellt tränade? Vill du förbättra ditt skjutresultat och samtidigt också din koncentrationsförmåga? Ragnar Skanåker är flitigt anlitad i Sverige och utomlands som tränare. Kontakta honom via hans hemsida [www.skanaker.se](http://www.skanaker.se).